
ZARZĄDZENIE NR 93.2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 i 1834) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 93.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 661 610,00 -3 649,00 0,00 657 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

23 158,00 -3 649,00 0,00 19 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

23 158,00 ■ 3 649,00 0,00 19 509,00

bieżące razem: 31 893 795,31 -3 649,00 0,00 31 890 146,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31

majątkowe
majątkowe razem: 7 192 512,31 0,00 0,00 7 192 512,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 085 214,31 0,00 0,00 1 085 214,31

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Strona 1 z 2



bieżące razem: 13 760 241,18 0,00 0,00 13 760 241,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydalków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 846 548,80 -3 649,00 0,00 52 842 899,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 823 508,62 0,00 0,00 1 823 508,62

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

M Al

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 93.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 & 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 58 000,00 647 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500.00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 2 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 60 500,00 644 500,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 58 000,00 647 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 494 500,00 2 494 500.00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 2 500,00 24 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 206 880,00 712 380,00 705 000,00 60 500,00 644 500,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0.00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 17 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 17 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 298 393,37 5 228 393,37 5 020 393,37 4 005 230,00 1 015 163,37 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 298 393,37 5 228 393,37 5 020 393,37 4 005 230,00 1 015 163,37 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 •100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 4 000,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 387 600,00 337 600,00 308 600,00 46 000,00 262 600,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10100,00 -10 100,00 -10 100,00 800,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10100,00 10 100,00 9 100,00 3 100,00 6 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 387 600,00 337 600,00 307 600,00 48 300,00 259 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 173 000,00 46 000,00 127 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10100,00 •10 100,00 -800,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 9 100,00 3 100,00 6 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 172 000,00 48 300,00 123 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 684 780,36 15 708 040,36 14 726 249,00 11 426 387,00 3 299 862,00 0.00 628 654,00 353 137,36 0,00 0,00 1 976 740,00 1 976 740,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -135 190,00 -135 190,00 -131 430,00 •104 880,00 -26 550,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 190,00 135 190,00 135 190,00 43 230,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 684 780,36 15 708 040,36 14 730 009,00 11 364 737,00 3 365 272,00 0,00 624 894,00 353 137,36 0,00 0,00 1 976 740,00 1 976 740,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 067 876,36 10 212136,36 9 364 159,00 8 104 085,00 1 260 074,00 0,00 494 840,00 353 137,36 0,00 0,00 1 855 740,00 1 855 740,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 810,00 -75 810,00 -72 050,00 -61 100,00 -10 950,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 118110,00 118 110,00 118110,00 36 700,00 81 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12110 176,36 10 254 436,36 9 410 219,00 8 079 685,00 1 330 534,00 0,00 491 080,00 353 137,36 0,00 0,00 1 855 740,00 1 855 740,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 335 351.00 2 335 351.00 2 228 551,00 2 091 720,00 136 831,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -42 300 00 -37 200,00 -5 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 293 051,00 2 293 051,00 2 186 251,00 2 054 520,00 131 731,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki cd 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

prz.ed zmianą 356 250,00 356 250,00 350 750,00 0,00 350 750,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 250,00 356 250,00 350 750,00 0,00 350 750,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 81 373,00 81 373,00 81 373,00 0.00 81 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300.00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 373,00 81 373,00 81 373,00 0,00 81 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 176 027.00 176 027,00 176 027,00 161 293,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 027,00 176 027,00 176 027.00 161 293,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 1 235 119,00 1 235 119,00 1 235 119,00 1 069 289.00 165 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 480,00 6 480.00 6 480,00 6 430,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235119,00 1 235 119,00 1 235 119,00 1 069 239,00 165 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 371 960,00 2 371 960,00 1 918 931,00 796 917,00 1 122 014,00 0,00 453 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 849,00 -45 849,00 -45 849,00 -31 200,00 -14 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 200,00 42 200,00 41 800,00 300,00 41 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368 311,00 2 368 311,00 1 914 882,00 766 017,00 1 148 865,00 0,00 453 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 23 158,00 23 158,00 23 158,00 0,00 23 158,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 649,00 -3 649,00 -3 649,00 0,00 -3 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 509,00 19 509,00 19 509,00 0,00 19 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 902 273,00 902 273,00 887 273,00 781 836,00 105 437.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -31 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 18 800.00 300,00 18 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 273,00 890 273,00 874 873,00 750 936,00 123 937.00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 965 000,00 965 000,00 965 000,00 0,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000.00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 000,00 977 000,00 977 000,00 0,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 932 804,59 31 157 684,59 27 475 246,92 16 541 527,00 10 933 719,92 1 144180,00 1 382 626,00 1 115 631,67 0,00 40 000,00 11 775 120,00 11 775 120,00 1 568 750,00 0,00 0,00
zmniejszenie -219 239,00 -219 239,00 -215 479,00 -137 880,00 -77 599,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215 590,00 215 590,00 214190,00 49 130,00 165 060,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 929 155,59 31 154 035,59 27 473 957,92 16 452 777,00 11 021 180,92 1 144 180,00
| 1 380 266,00

i 115 631,67 0,00 40 000,00 11 775 120,00 11 775 120,00 1 568 750,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 953 517,00 12 953 517,00 407 636,00 336 834,00 70 802,00 0,00 12 545 881,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •4 000,00 ■4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 953 517,00 12 953 517,00 403 636,00 333 834,00 69 802,00 0,00 12 549 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 998 752,00 S 998 752,00 84 077,00 73 091,00 10 986,00 0,00 9 914 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 • 4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 998 752,00 9 998 752,00 80 077,00 70 091.00 9 986,00 0,00 9 918 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 760 241,18 13 760 241,18 1 187 176,18 418 417,85 768 758,33 0,90 12 573 065,00 0,90 0,09 0,00 9,00 0,00 0,09 0,90 0,00
zmniejszenie -4 000,50 -4 000,50 -4 000,50 -3 900,00 -1 000,50 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,50 4 000,50 0,50 0,00 9,50 9,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 760 241,18 13 760 241,18 1 183 176,18 415 417,85 767 758,33 0,00 12 577 065,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa

; ichat A ichchk

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administracji rządowej i innych zau<m zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 93.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

wztotrh

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0.00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

pized zmianą 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 ■0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 439,00 76 439,00 0,00 76 439,00 76 439,00 76 439,00 757,00 75 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 953 517,00 12 953 517,00 0,00 12 953 517,00 12 953 517,00 407 636,00 336 834,00 70 802,00 0,00 12 545 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 953 517,00 12 953 517,00 0,00 12 953 517,00 12 953 517,00 403 636,00 333 834,00 69 802,00 0,00 12 549 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 998 752,00 9 998 752,00 0,00 9 998 752,00 9 998 752,00 84 077,00 73 091,00 10 986,00 0,00 9 914 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 998 752,00 9 998 752,00 0,00 9 998 752,00 9 998 752,00 80 077,00 70 091,00 9 986,00 0,00 9 918 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 760 241,18 13 760 241,18 0,00 13 760 241,18 13 760 241,18 1 187176,18 418 417,85 768 758,33 0,00 12 573 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 000,50 -4 000,50 -4 000,50 -3 000,00 -1 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,50 4 000,50 0,50 0,00 0,50 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 760 241,18 13 760 241,18 0,00 13 760 241,18 13 760 241,18 1 183 176,18 415 417,85 767 758,33 0,00 12 577 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa M, świecka

ichał Michalik

Strona 1 z 1


